проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2012 года                            №а                                           с.Кугей
О внесении изменений в постановление «Об утверждении Долгосрочной целевой программы «Развитие сети внутрипоселковых дорог и тротуаров в Кугейском сельском поселении на 2012 – 2014 годы» №95 от 25.11.2011
В целях реализации  Долгосрочной целевой программы «Развитие сети внутрипоселковых дорог и тротуаров в Кугейском сельском поселении на 2012 – 2014 годы» №95 от 25.11.2011, в связи с выделением средств из областного бюджета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кугейского сельского поселения от 25.11.2011г. №95 «Развитие сети внутрипоселковых дорог и тротуаров в Кугейском сельском поселении на 2012 – 2014 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе Паспорт строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «
	Объемы и источники финансирования

Программы
	–
	общий объем финансирования Программы составляет:

в 2012 – 2014 годах – 4587,1 тыс. рублей,

в том числе:

объем финансирования по годам:

2012 год – 2599,2 тыс. рублей;

2013 год – 969,7 тыс. рублей;

2014 год – 1018,2 тыс. рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2012 – 2014 годов, могут быть уточнены при формировании проектов решений о местном бюджете

1.2. В разделе 3 таблицу 1 изложить в следующей редакции:

«ОБЪЕМЫ

финансирования Программы

Таблица № 1

	№

п/п
	Наименование направлений

использования средств Программы
	Объем финансирования по годам

(тыс. рублей)
	Итого

(тыс. рублей)

	2012
	2013
	2014

	Содержание и ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог  и тротуаров, всего
	2599,2
	969,7
	1018,2
	4587,1

	1
	Местный бюджет, в том числе на:
	755,6
	567,1
	592,8
	1915,5

	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт ул. Пушкинская, ул. Южная в х. Полтава 1-я Кугейского сельского поселения
	170,3

	170,3

	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт пер. Школьный в п. Новополтавский Кугейского сельского поселения
	44,8

	44,8

	Разработка проектов организации дорожного движения, очистка дорожного покрытия и обочин от снега, устранение деформация и повреждений дорожного покрытия, приобретение строительного материала, доставка материала, установка дорожных знаков, иные согласованные заказчиком, работы по содержанию автомобильных дорог
	540,5
	567,1
	592,8
	1700,4

	2
	Областной бюджет (средства Фонда софинансирования расходов), в том числе на:
	1843,6
	402,6
	425,4
	2671,6

	Устранение деформаций и повреждений дорожного покрытия
	378,6
	402,6
	425,4
	1206,6

	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт ул. Пушкинская, ул. Южная в х. Полтава 1-я Кугейского сельского поселения
	1159,8

	1159,8

	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт пер. Школьный в п. Новополтавский Кугейского сельского поселения
	305,2

	302,2

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кугейского

сельского поселения                                                               Л.Г. Шаповалова